
 

Dz-07.0021.1.21.2023 

 

UCHWAŁA NR 179/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 12 września 2023 roku 

 

w sprawie wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej 

w wyborach do Rad Dzielnic w 2023 r. 

Na podstawie § 95 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wskazuje się Panią Monikę Szopę jako osobę, która będzie pełnić funkcję zastępcy 

przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej Dzielnicy VII Zwierzyniec w wyborach 

do Rad Dzielnic w 2023 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd wskazuje ww. osobę do pełnienia funkcji przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w związku z pismem Miejskiego Komisarza Wyborczego, znak: MKW-D-

0032.3.4.2023 z 11.09.2023 r. 


